●　 　 　　 ☎0993-22-3088/FAX0993-22-6760

●　 　　　　　　　  E-mail　ibusuki2730@po4.synapse.ne.jp

《 会 務 報 告 》

　連　絡　事　項

＜ロータリークラブの目的＞

☺ ニコニコＢＯＸ ☺ 第2862回例会発表分
誕生祝い・結婚祝い1０００円以上

遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
無断欠席１０００円・その他随意

遠いときにゃ手を振り会おうよ 　　　　　一.みんなに公平か ③ 多 様 性

　 　　　　　一.みんなのためになるかどうか ⑤ リーダ ーシ ッ プ

言行はこれに照らしてから 　 ① 親 睦

見つけたときにゃおいと呼ぼうよ 　　　　　一.真実かどうか ② 奉 仕

告
93.75%

公）米山記念奨学会より「ハイライトよねやま294号」が届きました。

15名

◎中園

第2862回例会記録（9月3日）

87.50%

当日
出席者

出席率

基本的教育と識字率の向上・ロータリーの友月間

第2860回（8月6日）

報

席

出

出席数

(欠席者)

 出席報告･その他

＜それでこそロータリー＞ <四つのテスト＞ ＜ロータリーの中核的価値観＞

どこで会ってもやぁと言おうよ

事務所/鹿児島県指宿市大牟礼一丁目15番13号　指宿商工会議所内

例会場/毎回変更あります。

本クラブの目的は「ロータリーの目的」の達成を目指し、五大奉仕部門に基づいて成果あふれる奉仕プロジェクトを実施し、

会員増強を通じてロータリーの発展に寄与し、ロータリー財団を支援し、クラブレベルを超えたリーダーを育成することである。

♢
♢

♢

唱　和 卓　　　話

♢

卓　話

前々回

73.68%

14名
前々回

の
訂正

16名

出席義務

出席率

出席数

(メークアップ者)

16名

それでこそロータリー

四つのテスト

会　長　挨　拶

ゲスト
ビジター

紹介

委員会報告

ロータリーソング

梅垣　晃一

会 務 報 告

それでこそローロータリー 　　　　　一.好意と友情をふかめるか ④ 高 潔 性

国際ロータリー第２７３０地区

2024-2025年度　　　　　 RI会長　ステファニーＡ．アーチック　　　　　　　　(ロータリーのマジック)

会長／梅垣　晃一　　幹事／小山　伸隆　　会長エレクト/

場所：米永書店

12:30～

令和6年10月1日(火）

次　週　予　告第2863回例会 令和6年 9月 17日（火）
幹事　小山　伸隆

会員数

  指宿ロータリークラブ週報

ゲストビジター

訂正

◎今村・竹﨑・中元・米永

訂正

出席率

　同じく　　東日本大震災青少年支援連絡協議会より風の便り(通刊119号）が届きました。

◆

指宿市役所　スポーツ振興課　久保様

地区大会（10/25～27）参加者の登録料・ゴルフ・懇親会費のお支払いをお願い致します。◆

2024-25年度上半期の会費のお支払いをお願い致します。

国際ロータリーより9月レートが届きました。

指宿商工会議所より「会議所ニュース9月号」が届きました。

◆

公式訪問計画書(7月31日締め切り日）でしたが未提出者の方早急の提出お願い致します。

笹山ガバナー事務所より2025-26年度ガバナー「西本幸則」会員延岡中央RＣが決定致しました。

串間RCより8月末日をもちまして事務局閉鎖のお知らせが届きました。

♢

♢

☺ ニコニコＢＯＸ ☺ 第2862回例会発表分
誕生祝い・結婚祝い1０００円以上

遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上
無断欠席１０００円・その他随意

・誕生祝い有難うございます。9月18日で八十四才になります。

☺
今林　重夫※

大重　勝弘※

・台風10号お見舞い！

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2862回例会発表分

　何とか自立して生活しています。要介護にならないように頑張っています。

誕生祝い・結婚祝い1０００円以上
遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以上

無断欠席１０００円・その他随意

　本日はご参加頂きまして誠に有難うございました。
※

・鈴木太樹様
梅垣　晃一

　　　　　累計￥81,000今回￥4,000

＜週の情報誌＞

◆ 会長挨拶

たのではないかと思いました。先程喜入の役場で仕事してきたのですが喜入のNTT基地局が100％とついていないから

電波が弱いですよと言われていましたので、そうなんですねと話していました。本日は一昨年ロータリークラブで

第3回60周年実行委員会

日時：9月10日(火）場所：ぽん太

そらまめ食堂

日時：9月15日(日）場所：ハクエイ

で30周年記念碑.40周年記念碑として残して頂けることになりました。

実施致しました「ワンツーサッカー」の計画されている指宿市役所スポーツコミッションいぶすきの鈴木様がおみえ

第2862回

になられていらっしゃいますので後程お話して頂きましょう。桜の木は所有を指宿市役所にお願いして名盤は今の形

ごはん炊きに行っていいでしょうか」と言われ「いいよ、いいよ」と返事していたらもうひとりの職員がオール電化

なのですが「ガスを貸して下さい」と言われて「いいよ、いいよ」と再度言う事でした。それなりにダメージがあっ

皆さんこんにちは！台風明けの例会となりました。皆さんいかがだったでしょうか？当初はこちらに来る予定では

ありませんでしたがなぜこちらに来たのでしょうか？それなりに風は強かったですよね。人的被害は少なかったで

しょうが僕の身の回りでも隣の家の塀が風で倒れていたり、後は職員が池田で電気がつかないという事で「事務所に

令和6年9月3日（火）

9月誕生日(大重君） 指宿市役所スポーツミッション課　久保様

	週報